
 

 

〒031-0086 

八戸市大字八日町 18 番地 

【本件に関するお問い合わせ先】 青い森信用金庫 営業本部 担当：工藤 

      ☏0178-44-3520  

2025年 4月 24日 

 

「青い森信用金庫 合併 15 周年記念定期預金」 

（愛称：まごころ定期）の取扱終了について 

 

 

 青い森信用金庫（理事長 益子 政士）は、地域の皆さまからのご支援ご愛顧への感謝の気持ちを込

めて、2025年 4月 1日（火）より「青い森信用金庫 合併 15周年記念定期預金」（愛称：まごころ定期）

を販売しておりましたが、ご好評を賜り募集予定額の 200億円に達しましたので、2025年 4月 24日（木）

をもちまして取扱を終了させていただきました。 

 

 多くのお客様よりお預け入れをいただき、誠にありがとうございました。 

 

 当金庫は、お客さまの様々なニーズにお応えし、更なる商品・サービスの拡充に努めてまいりますの

で、今後とも益々のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

以上 

 


